
 
Ministero dell’Istruzione  del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 
docente educativo ed A.T.A sottoscritto in data 08.07.2020;  
VISTA l’Ipotesi di intesa firmata in data 27.06.2024 tra M.I.M ed OO.SS. volta a prorogare 
per l’a.s. 2024/25 le disposizioni del suddetto C.C.N.I. in materia di utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie, con alcune modifiche e precisazioni; 
VISTA la nota D.G.P.E.R. prot. n. 101933 del 04.07.2024 nella quale si forniscono 
indicazioni in merito alle procedure di utilizzazione e assegnazioni provvisorie personale 
docente, educativo e ATA a.s. 2024/25; 
VISTO il C.C.D.R. firmato in data 19.07.2024;  
VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale prodotte dal personale A.T.A, 
per il profilo di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico, per l’a.s. 2024/25; 
VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 1532 del 24.07.2024 con cui sono state pubblicate 
le graduatorie provvisorie per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali 
del personale ATA. 2024/25;  
VALUTATI i reclami pervenuti:  

DECRETA 
 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive del personale A.T.A. aspirante 
all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria provinciale per l’a.s. 2024/25. Il prospetto 
allegato è parte integrante del presente decreto.  
Le assegnazioni provvisorie interprovinciali saranno trattate dopo le operazioni di 
immissione in ruolo. 
Avverso le su indicate graduatorie è ammesso ricorso all’autorità giudiziaria competente 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI DEFINITIVE A.S. 2024/25 
 
 
PROFILO – D.S.G.A 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: 

Dott. Duccio Di Leo  

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 
e-mail: 

paolo.brancoli.197@scuola..istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 
 

COGNOME E NOME  SCUOLA TITOLARITA’  SCUOLA DESTINAZIONE  

ERCOLI ILARIA  I.C. PORCARI POLO FERMI GIORGI  

   

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@scuola..istruzione.it


 
 
 
PROFILO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

 

 
 
 

PROFILO – ASSISTENTE TECNICO  
         
 

 
 
 

PROFILO – COLLABORATORE SCOLASTICO          
 

 

 
 
 
 
   IL DIRIGENTE  

                                                                                             Dott,ssa Ilaria Baroni   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: 

Dott. Duccio Di Leo  

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 
e-mail: 

paolo.brancoli.197@scuola.istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 

COGNOME E NOME  SCUOLA TITOLARITA’  SCUOLA DESTINAZIONE  

ZACCARIA MARIA CARMELA C.T.P.DISTRETTO 3  I.C. PIA PERA LUCCA 3 

   

COGNOME E NOME  SCUOLA TITOLARITA’  SCUOLA DESTINAZIONE  

SALVATI CRISTIANO  I.S.I MACHIAVELLI  LICEO CARDUCCI 
VIAREGGIO 

   

COGNOME E NOME  SCUOLA TITOLARITA’  SCUOLA DESTINAZIONE  

MOLETTA ANNA MARIA  I.C. CAMAIORE 1 I.C. MARTIRI DI S.ANNA E. 
PEA  

   

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@scuola.istruzione.it

		2024-08-12T07:29:47+0000
	BARONI ILARIA


		2024-08-12T09:45:23+0200
	protocollo




